003/2013, foi homologada no dia 05/06/2013, sendo adjudicado seu OBJETO: 
contratação de empresa para prestar serviços de filmagem das sessões e 
alimentação do SITE, desta câmara municipal. CONTRATADA: ANTONIO 
PEREIRA DE SOUZA DE CONDEÚBA – ME – CNPJ: 17.751.294/0001-96. 
Valor de R$ 14.000,00(quatorze mil reais).  Condeúba - Bahia, 05 de Junho 
de 2013. Carlito José Pereira – Presidente da Câmara Municipal.